*1060792473*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許芯語

電話：06-2991111#7768

電子信箱：xinyuhsu@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：南市教秘字第1060792473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0792473A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉經濟部標準檢驗局為推廣民眾對正字標記之認識，於

106年8月16日至10月15日辦理「正字標記『好品牌x新故

事』2.0網路票選活動」，請協助於校內宣導本活動(附件

為海報電子檔)，請查照。

說明：依經濟部標準檢驗局106年7月21日經標一字第1061001228

0號書函暨本府經濟發展局106年7月25日南市經工商字第1

060785795號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專

設幼兒園

副本： 2017-08-02
08:30:22